
Azienda Ospedaliera                                                         Sede legale: Via Magellano,  1 – 10128 TORINO     
Ordine Mauriziano                                                                                                    Tel. +39 011.508.111
di Torino                                                                         

PUBBLICAZIONI EX ART 29:

OGGETTO:  GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
DI LENTI INTRAOCULARI E  PRODOTTI VISCOELASTICI OCCORRENTI ALLE SS.CC. DI
OCULISTICA  DELLE  AZIENDE:  A.O.  ORDINE  MAURIZIANO  DI  TORINO,  A.O.U  SAN
LUIGI, A.S.L. TO3 E A.S.L.TO5 - CODICE SIMOG N. 7909755 – C.I.G. INDICATI NEL BANDO
GUCE, AVVISO GURI E NELLA DOCUMENTAZIONE DI GARA. 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:
L'appalto è composto da n.  20 lotti per un valore presunto complessivo biennale di  €. 3.141.454,00  oltre
I.V.A., comprensivo delle opzioni del rinnovo biennale, dell’aumento eventuale di 1/5 di fornitura e della
proroga di sei mesi.

Svolgimento della gara:
L’appalto si svolgerà in modalità telematica per mezzo del Sistema SINTEL accessibile all’indirizzo internet
www.ariaspa.it 

Tutti i documenti di gara sono consultabili sul Sistema SINTEL accessibile all’indirizzo internet  
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=131963536

Termine per le richieste di chiarimenti attraverso il sistema telematico: 
Entro il giorno 12/01/2021. 
Pubblicazione risposte ai chiarimenti, sempre attraverso il sistema telematico: Entro il giorno 
19/01/2021. 
Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico: 
Ore 16:00 del 29/01/2021. 
Sedute: 
La prima seduta pubblica si terrà alle ore 10:00 del 03/02/2021 per via telematica. 

Ulteriori informazioni possono essere richieste anche ai seguenti recapiti: tel. 011/508.2295/5064 – 
mlembo@mauriziano.it 

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=131963536

